
 
Unione dei Comuni del Sarrabus 

 

Decreto n. 9 del 03.05.2021 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE PER LE 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS PER PERIODI DI ASSENZA O 
IMPEDIMENTO DEL TITOLARE FINO A DIECI GIORNI LAVORATIVI 

 
IL PRESIDENTE 

 
- Premesso che con delibera Assemblea Generale n. 14 in data 22 dicembre 2020 è stato eletto il 

Sindaco di Villaputzu quale Presidente pro-tempore dell'Unione dei Comuni del Sarrabus per il 

periodo dal 01.01.2021 - 31.12.2021; 

- Visto il proprio decreto n. 2 del 02.01.2021, mediante il quale veniva nominata responsabile 
dell’Area Amministrativa e Finanziaria dell’Unione dei Comuni del Sarrabus la dott.ssa Chiarella 
Maria Sumas; 

- Dato atto che occorre prevedere, in caso di assenza o impedimento della suddetta responsabile 
per periodi fino a dieci giorni lavorativi, alla nomina di un sostituto; 

- Dato atto che all’interno dell’Area Amministrativa e Contabile , oltre al titolare della posizione 
organizzativa, non sono presenti altre figure di categoria D, cui affidare tale incarico; 

- Individuato nell’Ing. Giovanni Barracciu, Responsabile dell’Area Tecnico Ambientale dell’Unione 
dei Comuni del Sarrabus, la persona cui affidare l’incarico di sostituzione,  in quanto in possesso 
della necessaria esperienza soprattutto in relazione alle competenze inerenti lo sportello 
S.U.A.P.E.; 

DECRETA 

Per periodi di assenza o impedimento fino a dieci giorni lavorativi, è nominato sostituto del 
Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile dell’Unione dei Comuni del Sarrabus, dott.ssa 
Chiarella Maria Sumas, l’ing. Giovanni Barracciu; 

Villaputzu, li 03.05.2021 

IL PRESIDENTE 

 Dott. Sandro Porcu 

 


